
CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 17,609 1 1

2 MORINI PINO LENAS ASHA 17,642 1 2

3 TUZI GIALLUCA FOX LITTLE HOPE 17,648 1 3

4 STRACCAMORE LUCA SILVER 18,021 1 4

1 BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY WIN 18,215 2 1

2 DI MASSA FRANCESCO HP PRIDE BOY 18,322 2 2

3 DI GIULIO ALESSANDRO MISS KELLY DREAM 18,425 2 3

4 MORINI PINO DB RETURN TERMINATOR 18,466 2 4

1 MORINI PINO CAP BANNY MASTER 18,649 3 1

2 IANNI MARCO REGINA DEL CIELO 18,996 3 2

3 FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION 19,012 3 3

4 PIERNI AMANDA SFLUNAR BEBY 19,077 3 4

5 BRUNI CRISTIANO JACK 19,551 3 5

6 MASTROPIETRO STEFANO SMOOKY DUAL DAIMON 19,560 3 6

1 CATALDI STEFANO WIMPY HERO 19,749 4 1

2 ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 20,254 4 2

3 TUZI BERARDINO LUCKY 21,251 4 3

4 PANACCI TONINO SF FRACKLES O LENA 21,419 4 4

5 TUZI BERARDINO DYNAMIC SAN LIO 25,828 4 5

6 TUZI BERARDINO WOLLY TRES 27,806 4 6

VERONESI PIERCARLO JOYJET 99,999

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE ABRUZZO 5°TAPPA



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

1 CIANFARANI GIOVANNI MARIA MISS JULY AL DUN 17,609 21

2 MORINI PINO LENAS ASHA 17,642 20

3 TUZI GIALLUCA FOX LITTLE HOPE 17,648 19

4 STRACCAMORE LUCA SILVER 18,021 18

5 BUTTARAZZI DANIELE MAX JODY WIN 18,215 17

6 DI MASSA FRANCESCO HP PRIDE BOY 18,322 16

7 DI GIULIO ALESSANDRO MISS KELLY DREAM 18,425 15

8 MORINI PINO DB RETURN TERMINATOR 18,466 0

9 MORINI PINO CAP BANNY MASTER 18,649 0

10 IANNI MARCO REGINA DEL CIELO 18,996 12

11 FRATTALI MASSIMO COSMICAL INVITATION 19,012 11

12 PIERNI AMANDA SFLUNAR BEBY 19,077 10

13 BRUNI CRISTIANO JACK 19,551 9

14 MASTROPIETRO STEFANO SMOOKY DUAL DAIMON 19,560 8

15 CATALDI STEFANO WIMPY HERO 19,749 7

16 ALVIANI MANUEL MISS MASTER DRY 20,254 6

17 TUZI BERARDINO LUCKY 21,251 5

18 PANACCI TONINO SF FRACKLES O LENA 21,419 4

19 TUZI BERARDINO DYNAMIC SAN LIO 25,828 0

20 TUZI BERARDINO WOLLY TRES 27,806 0

21 VERONESI PIERCARLO JOYJET 99,999 1

                        5 Tappa Campionato Abruzzo


